AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA – REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO DE LICITAÇÃO 045/2017
PREGÃO PRESENCIAL 032/2017.

[bookmark: _GoBack] O município de Marema, torna público, que a licitação supramencionada, tendo como objeto contratação de empresa para mão-de-obra e peças para manutenção do TRATOR MASSEY FERGUSON 4292 inclusos todos os custos de mão de obra e peças, abertura do trator, tirar caixa, conserto e colocação caixa e montagem do trator, com data de abertura para o dia 01/09/2017 às 08h30min. foi considerada DESERTA, face a ausência de interessados.
Desde já, fica reaberto o prazo para realização da nova sessão pública do pregão:
Os envelopes dos interessados serão recebidos no Setor de Adm. da Prefeitura até o dia 18/09/2017, às 08h00min, e a abertura dos mesmos, a realizar-se no dia 18/09/2017 às 08h30min
LOCAL: Prefeitura Municipal de Marema, na Rua Vidal Ramos, 357, centro, Marema.
1. Maiores informações ou a cópia da integra do edital, bem como a Minuta do Contrato, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Marema, na Rua Vidal Ramos, 357, centro, Marema, de segunda à sexta feira, das 07h30min às 11h30min das 13h00min às 17h00min, pelo telefone (0xx49)33540222 e Site www.marema.sc.gov.br
Marema, 04 de agosto de 2017.

		ADILSON BARELLA
		Prefeito Municipal